
ご利用者ならびに関係機関の皆様へ 

令和 4 年 8 月 18 日 

株式会社 銭形企画 

代表取締役 上原 啓輔 

デイサービス銭形 

管理者（生活介護） 竹内 八江 

管理者（通所介護） 田村 祐樹 

TEL 075-353-4899 

 

職員の新型コロナウイルス陽性者発生のご報告 
 

謹啓 残暑の候、皆様にはご清祥のことと存じます。平素は一方ならぬご高配を賜り、

誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨日、当施設の通所介護（高齢者デイサービス）の職員に、新型コロナウイル

スの陽性者１名が発生しましたので、取り急ぎご報告申し上げます。当職員は、数日前

に市中感染したとみられ、15 日（月）、16 日（火）に勤務した後、昨日 17 日（水）よ

り休職しております。 

これにより、当施設は京都市の定めた初動対応ルールに従い、感染拡大防止に厳重警

戒し、レクリエーション活動を自粛するなどの対応をとりながら、営業を継続致します。

今後 5 日間は感染リスクや重症化リスクの高いご利用者には通所をお控えいただく場

合がございますが、何とぞご理解・ごご協力のほど何とぞ宜しくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら、何なりとお申し付けくださいませ。 

謹白 

 


